Oratio post elevationem

Que xpi que fons sacratissima carnem
tua de glosa uerbis uero **meleudra** assum
pisti pro sum sanguinem **meleudra** de sacratissimo
patere tuo in uera crucis pro mea salute effudisti
in illa glosa carne amore resurrexisti et ad celos
ascendisti et ibi uenturus es iudicare uiuos
et mortuos in eadem carne libera me prope sacra
tissimu Corpus tuum quod **meleudra** modo hic in altari
tractatur ubi ubi **meleudra** mentis et corporis et
ub uinosis malis **meleudra** presentibus et futuris
pauca secula **meleudra** **uere septem querat**

Que xpi qui hora matutina coram anna ann
mi sero uiam suscepisti et reliquisti ad cyprum
duci permisisti et tota nocte multa et probra et in comoda
ptulisti tibi et tunc **meleudra** petarum et similia pati agudiu

ra pmiu
em caritas

plore
his q
ita me
uocant
licent
cognit
et q la
O
qu
de sta
uerti
mli
ceo d
putat
y illu
ce m
er 2
in com
tu d
me
te
al bete
im Ca
ue nos
metu
mli
mali
sica
da mi
pab
pome
no
conue
et 2
me

ploris tui nobis et gaudis profui morere et
illis qui tue pietatis oculis tunc peccati respex =
isti me miserum peccatorem respicias quia totius
premis cogitationibus locutionibus opibus ne =
ficiencyis qui me quasi ut ualcom defectus meos
cognoscere et in peccare ac ueniam et gratiam
Et gloriam apud Deum merear in uenire. Amen

Quonia[m] xpe qui hora diei **ad primam orationem**
prima[m] promissi- sti te ligatu[m] ad dua[m] m[er]iti
iu iudicatu[m] ac post multas iniurias et quicia
de captiua sua ad pilatu[m] ubi uisus est
mortis et male factor fuisi iudicatus et in
m[er]itis false accusatus ac d[omi]no apilato ad
herode[m] te mitti et ibidem uisari et fatu[m] re
putari ut ip[s]i et inueste ab illud p[ro]tulisti tamde[m]
et illusus et veste alba inductus ad pilatu[m] es
remissus fac me q[ui] som[m] iniurias et quicia pac
ter et gaudenter p[ro]tui nobis q[ui]a tollere et
in conspectu tuo et gaudio apparere ac uolui
tuum desiderabilem semp[er] respicere. Amen

Quonia[m] xpe qui hora diei **Oratio ad tertiam**
tercia[m] p[ro] nobis flagellari uolui liberam
ad ceterne uite flagellis qui merui p[ro]ce somitissi =
am Capitis tui p[ro]m[er]it[is] p[ro]m[er]it[is] mentem mea[m]
ut noxias delicta des vitas p[ro]ualca et da
micti p[ro]q[ui] p[ro]m[er]it[is] p[ro]m[er]it[is] ad corona[m] Quia
multiplicate delictis tandem sententia[m] q[ui]dam
p[ro]natus es ad mortem fac me euadere diabo
lica de p[ro]p[ri]e et cetera morte portata tibi
da mihi cruce[m] mea[m] et scia[m] te mea[m] uicij q[ui] debet
p[ro]bit meis mea[m] etia[m] spontanea[m] et deuota ut
p[ro]me p[ro]uicam ad glori[m] Amen **ad septimam**